



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/UGCET-UGNEET/2024

Date: 25-08-2024

Engineering, Architecture, Farm Science, Veterinary, Yoga & Naturopathy,

B.Sc. (Nursing), B.Pharma, Pharm-D etc courses and

Medical, Dental and AYUSH courses Mock Seat Allotment

After inclusion of Medical, Dental and AYUSH seats in to the Engineering, Architecture, Farm Science, Veterinary, Yoga & Naturopathy B.Sc. (Nursing), B.Pharma, Pharm-D etc Option Entry Portal, based on the options entered by the candidates upto 5.00 pm on 22-08-2024, MOCK SEAT ALLOTMENT has been conducted for second time by following the Roster System and Merit, and results have been published on 25-08-2024 in the KEA Website for the information of the candidates.

After verifying the mock results, candidates can add the new options if required, reorder or delete the already entered options in the order of preference upto 27-08-2024 till 11.00 am for selection of colleges / courses for first round real seat allotment.

Candidates who have not entered any options till now can enter their priority of options if they are interested upto 27-08-2024 till 11.00 am for selection of colleges / courses for first round seat allotment.

FAQs on mock seat allotment conducted for second time is prepared and published on the KEA Website, candidates can go through the same. For more details candidates are informed to visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>


Executive Director.



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-ಯುಜಿನೀಟ್/2024

ದಿನಾಂಕ: 25-08-2024

ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್, ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ, ಬಿಎಸ್ಸಿ (ನರ್ಸಿಂಗ್) ಬಿ-ಫಾರ್ಮ್, ಫಾರ್ಮ್-ಡಿ ಹಾಗೂ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ

ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್, ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ, ಬಿಎಸ್ಸಿ (ನರ್ಸಿಂಗ್), ಬಿ-ಫಾರ್ಮ್, ಫಾರ್ಮ್-ಡಿ ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳ option entry portal ಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟುಗಳು ಸೇರ್ಪಡೆಯಾದ ನಂತರ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 22-08-2024 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ರವರೆಗೆ ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿರುವ (Options) ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಮೆರಿಟ್ ಮತ್ತು ರೋಸ್ಟರ್ ಪದ್ಧತಿ ಅನುಸಾರ ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಎರಡನೇ ಬಾರಿ ಮಾಡಿ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 25-08-2024 ರಂದು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸದರಿ ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ನಂತರ ಮೊದಲನೆ ಸುತ್ತಿನ ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಕೋರ್ಸುಗಳ ಆಯ್ಕೆಗಾಗಿ ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ OPTIONS ಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 27-08-2024 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರೊಳಗೆ ಅಂತಿಮವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ OPTIONS ಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಥವಾ ದಾಖಲಿಸಿರುವ OPTIONS ಗಳ ಕ್ರಮಾಂಕ ಬದಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಅಳಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಷ್ಟವಿದ್ದಲ್ಲಿ OPTIONS ಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 27-08-2024 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರೊಳಗೆ ಮೊದಲನೆ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಕೋರ್ಸುಗಳ ಆಯ್ಕೆಗಾಗಿ ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಎರಡನೇ ಬಾರಿ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೇಳಬಹುದಾದ ಪುನರಾವರ್ತಿತ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಓದಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಬಹುದಾಗಿದೆ.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012
18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.
Phone: 080 - 23 564 583 Helpline : 080 - 23 460 460.
e-mail : keaauthority-ka@nic.in Website : <http://kea.kar.nic.in>